
滕州市中医医院医学美容科、心电图室

部分医疗器械采购项目

评 审 报 告
项目编号：SDTS-TZ-20240914

采购单位：滕州市中医医院

采购代理：山东通盛项目管理有限公司

评标委员会主任：胡述龙

日 期：2024 年 10 月 25 日



1

滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器械

采购项目评标报告

一、工作组织

受滕州市中医医院委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规规定，由山东通

盛项目管理有限公司组织滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分

医疗器械采购项目（项目编号：SDTS-TZ-20240914）的评审工作，于

2024 年 9 月 30 日至 2024 年 10 月 11 日在山东省公共资源交易网和

枣庄市公共资源交易网同时发布公开招标公告。

二、评标委员会组成

1、评委抽取：2024 年 10 月 24 日，在监督部门的监督下，代理

机构从《枣庄卫健系统专家库》中按相关规定抽取相关专业的专家 4

名，采购单位授权采购人代表 1 名，名单如下：

序号 评委姓名 职称

1 王洪军 高级会计师

2 唐颖 主任技师

3 胡述龙 高工

4 刘卫东 主任药师

5 张永仁 高级会计师

2、评标委员会组成：

评标委员会由胡述龙、刘卫东、唐颖、张永仁、王洪军组成。评

审前, 评标委员会全体成员召开会议,推选了胡述龙为评标委员会主

任。



2

三、项目概述

评审前由山东通盛项目管理有限公司向评标委员会介绍项目采

购情况：

（一）项目概况：

1、项目名称:滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器

械采购项目

2、项目编号：SDTS-TZ-20240914

3、项目内容：滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗

器械采购项目，具体内容详见招标文件第五章。

4、实施地点：滕州市

5、供货期：合同签订之日起 10日内供货安装、调试完毕，达到

使用及验收合格条件。

6、标段划分：共二个标包

7、评审方法：综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实

质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标投

标人的评审方法。

8、采购预算：260 万元。其中：

A包:医学美容医用设备，招标控制价：246 万元；

B包:脑电图机，招标控制价：14万元。

（二）报名情况：

1、至报名截止时间 2024 年 10 月 11 日 17 时 00 分,A 标包共有

13 家投标人下载了招标文件，分别是山东鑫锐城医疗科技有限公司、

山东众越医药科技有限公司、山东三体医疗器械有限公司、安徽诚远

医疗科技有限公司、泰安市卓润商贸有限公司、山东中安医疗科技有



3

限公司、山东国康智慧医学科技有限公司、济宁一帆医疗科技有限公

司、国药控股康福（滕州）医药有限公司、滕州市科瑞达医疗器械有

限公司、山东久基医疗科技有限公司、山东跃航医疗器械有限公司、

山东思特达商贸有限公司。B标包共有 10家投标人下载了招标文件，

分别是济宁一帆医疗科技有限公司、泰安市卓润商贸有限公司、济南

德运生物技术有限公司、济南洪驰医疗器械有限公司、山东中安医疗

科技有限公司、济南苏氏恒诺医疗器械有限公司、国药控股康福（滕

州）医药有限公司、滕州市科瑞达医疗器械有限公司、枣庄昊康医疗

器械有限公司、山东久基医疗科技有限公司。

（三）投标情况：

1、至投标截止时间 2024 年 10 月 25 日 09 时 30 分，A 标包共有

3 家投标人递交了投标文件，分别是山东鑫锐城医疗科技有限公司、

山东众越医药科技有限公司、山东三体医疗器械有限公司。B 标包共

有 4 家投标人递交了投标文件，分别是济宁一帆医疗科技有限公司、

泰安市卓润商贸有限公司、济南德运生物技术有限公司、济南洪驰医

疗器械有限公司。

2、相关情况说明:A 标包山东鑫锐城医疗科技有限公司、山东众越医

药科技有限公司、山东三体医疗器械有限公司的投标文件送达及时、

密封完好、按时缴纳投标保证金，法人或其授权代表均按时参加了评

审会议。B标包济宁一帆医疗科技有限公司、泰安市卓润商贸有限公

司、济南德运生物技术有限公司、济南洪驰医疗器械有限公司的投标

文件送达及时、密封完好、按时缴纳投标保证金，法人或其授权代表



4

均按时参加了评审会议。

四、初步评审

评标委员会根据招标文件既定因素及标准对投标人的投标文件

进行符合性、资格性、响应性评审，具体情况如下：

1、符合响应性、资格性、形式性评审要求的：A 标包 3 家投标

人。B标包 4家投标人。

2、有效投标人：A标包 3家投标人。B 标包 4 家投标人。A标包

无效（或废标）投标人：0 家。B标包无效（或废标）投标人：0 家。

经评标委员会审查，最终 A 标包山东鑫锐城医疗科技有限公司、

山东众越医药科技有限公司、山东三体医疗器械有限公司通过初步评

审，进入详细评审阶段。B 标包济宁一帆医疗科技有限公司、泰安市

卓润商贸有限公司、济南德运生物技术有限公司、济南洪驰医疗器械

有限公司通过初步评审，进入详细评审阶段。

五、详细评审

本项目采购预算 260 万元，共分两个标包，其中：A 包:医学美

容医用设备，招标控制价：246 万元；B 包:脑电图机，招标控制价：

14万元。A 标包山东鑫锐城医疗科技有限公司、山东众越医药科技有

限公司、山东三体医疗器械有限公司;B 标包济宁一帆医疗科技有限

公司、泰安市卓润商贸有限公司、济南德运生物技术有限公司、济南

洪驰医疗器械有限公司报价均未超过最高上限值。评标委员会按照招

标文件规定程序进行了详细评审。

（一）投标人报价情况如下：

A标包：

序

号

投标人名

称

投标报价

（元）
供货期

质

保

期

是否完全响应

招标文件所有

实质性要求

备

注

1
山东众越

医药科技
2320000.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使
2年

完全响应招标

文件所有实质



5

有限公司 用及验收合格条件。 性要求

2

山东鑫锐

城医疗科

技有限公

司

2182000.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使

用及验收合格条件。

2年

完全响应招标

文件所有实质

性要求

3

山东三体

医疗器械

有限公司

2450000.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使

用及验收合格条件。

2年 完全响应

B 标包：

序

号

投标人名

称

投标报价

（元）
供货期

质

保

期

是否完全响应

招标文件所有

实质性要求

备

注

1

泰安市卓

润商贸有

限公司

139900.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使

用及验收合格条件。

2年 完全响应

2

济南洪驰

医疗器械

有限公司

95000.00 7 日 5年 完全响应

3

济宁一帆

医疗科技

有限公司

67900.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使

用及验收合格条件。

2年 完全响应

4

济南德运

生物技术

有限公司

133800.00

合同签订之日起 10 日内供

货安装、调试完毕，达到使

用及验收合格条件。

3年 是，完全响应

（二）详细评审时，评标委员会各成员独立地对每个合格投标人

的投标文件进行评分、打分，然后汇总每个合格投标人的总得分，总

分排名第一的投标人为中标人：

1、评标委员会商务部分评审评分、打分情况如下：

A 标包：

序号 投标人名称 商务部分

1 山东众越医药科技有限公司 0



6

2 山东鑫锐城医疗科技有限公司 5

3 山东三体医疗器械有限公司 0

B 标包：

序号 投标人名称 商务部分

1 泰安市卓润商贸有限公司 0

2 济南洪驰医疗器械有限公司 5

3 济宁一帆医疗科技有限公司 0

4 济南德运生物技术有限公司 5

2、评审小组各成员技术部分主观评分、打分情况如下：

A 标包：

序

号
投标人名称 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 平均值

1
山东众越医药科技有限

公司
59.00 60.00 60.00 59.00 59.00 59.40

2
山东鑫锐城医疗科技有

限公司
59.50 60.50 60.50 61.50 60.50 60.50

3
山东三体医疗器械有限

公司
52.50 55.50 54.50 55.00 53.50 54.20

B 标包：

序

号
投标人名称 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 平均值

1
泰安市卓润商贸有限公

司
50.00 51.00 51.00 51.50 51.50 51.00



7

2
济南洪驰医疗器械有限

公司
53.50 55.00 54.00 48.50 50.00 52.20

3
济宁一帆医疗科技有限

公司
59.00 59.00 59.00 60.50 60.50 59.60

4
济南德运生物技术有限

公司
56.50 57.50 57.50 59.00 59.00 57.90

3、报价得分情况如下：

A 标包：

序

号
投标人名称

最终报价

（元）
评标价（元） 评标基准价

报价得

分（30

分）

备

注

1
山东众越医药科技

有限公司
2320000.00 2320000.00

2182000.00

28.22

2
山东鑫锐城医疗科

技有限公司
2182000.00 2182000.00 30.00

3
山东三体医疗器械

有限公司
2450000.00 2450000.00 26.72

B 标包：

序

号
投标人名称

最终报价

（元）

评标价

（元）
评标基准价

报价得

分（30

分）

备

注

1
泰安市卓润商贸有

限公司
139900.00 125910.00

67900.00

16.18

2
济南洪驰医疗器械

有限公司
95000.00 85500.00 23.82

3
济宁一帆医疗科技

有限公司
67900.00 67900.00 30.00

4
济南德运生物技术

有限公司
133800.00 120420.00 16.92



8

4、汇总得分排名情况如下：

A 标包：

序

号
供应商名称

最终报价

（元）

报价

得分

（30

分）

商务

得分

（5

分）

技术

得分

（65

分）

得分

汇总

（100

分）

排

名

备

注

1
山东众越医药科技

有限公司
2320000.00 28.22 0 59.40 87.62 2

2
山东鑫锐城医疗科

技有限公司
2182000.00 30.00 5 60.50 95.50 1

中

标

3
山东三体医疗器械

有限公司
2450000.00 26.72 0 54.20 80.92 3

B 标包：

序

号
供应商名称

最终报价

（元）

报价得

分

（30

分）

商务

得分

（5

分）

技术

得分

（65

分）

得分

汇总

（100

分）

排

名

备

注

1
泰安市卓润商贸有

限公司
139900.00 16.18 0 51.00 67.18 4

2
济南洪驰医疗器械

有限公司
95000.00 23.82 5 52.20 81.02 2

3
济宁一帆医疗科技

有限公司
67900.00 30.00 0 59.60 89.60 1

中

标

4
济南德运生物技术

有限公司
133800.00 16.92 5 57.90 79.82 3

评标委员会（签字）：

滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器械

采购项目评标委员会

2024 年 10 月 25 日



9



10



11

A 标包：

山东鑫锐城医疗科技有限公司设备清单

项目名称：滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器械采购项目 A标包

序

号
货物名称 品牌 产地 规格型号

1
皮肤镜图像处理工

作站
西弥斯 湖南 MisC-3

2
皮肤镜图像处理工

作站（皮肤镜）
创弘 广东 CH-DSIS-1000

3 强脉冲光治疗仪 奇致 武汉 NBL-I

4
Q 开关 ND：YAG 激

光治疗机
科英 长春 KL-M(H)型

5 注射用电子助推器 颜层 上海 Skin 2 Skin Med-I

6 半导体激光治疗仪 科英 吉林 KL-600C

7
半导体激光治疗仪

及配套系统
妮雀娜

江苏

昆山
SPARK-19

8 高频电灼治疗仪 武汉中科 武汉 KL-GD-A

9 短波理疗仪 武汉中科 武汉 KL-K3-IIA

10 笑气吸入镇痛系统 舒普思达 南京 S8800



12



13

B 标包：

济宁一帆医疗科技有限公司设备清单

项目名称：滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器械采购项目 B标包

序号 货物名称 品牌 产地 规格型号

1 脑电图机 康泰 秦皇岛 KT88-3200


	滕州市中医医院医学美容科、心电图室部分医疗器械
	采购项目评标报告
	一、工作组织
	二、评标委员会组成
	三、项目概述
	（一）项目概况：
	A包:医学美容医用设备，招标控制价：246万元；
	B包:脑电图机，招标控制价：14万元。
	（二）报名情况：
	（三）投标情况：
	四、初步评审
	五、详细评审

